[bookmark: _GoBack]ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

В период проведения
СЕМИНАРА-СОВЕЩАНИЯ МИНОБРНАУКИ РОССИИ
«Повышение качества финансового менеджмента учреждений как инструмент обеспечения эффективности их деятельности»
участники имеют возможность разместиться в гостиницах Москвы расположенных в непосредственной близости от места проведения (г.Москва, Рязанский проспект д.99)
по специальным тарифам!

	НАЗВАНИЕ ГОСТИНИЦЫ
	КАТЕГОРИЯ НОМЕРА

	Кузьминки 2*
Волжский Бульвар, квартал 114А, корп. 9, м. Кузьминки
	одноместное размещение (с завтраком)

	двухместное размещение (с завтраком)

	трехместное размещение (с завтраком)

	МосУз Центр (3*)
ул. Зеленодольская, 3, строение 2,
м. Рязанский Проспект
	одноместное размещение (с завтраком)

	двухместное размещение (с завтраком)

Забронировать номера Вы можете по круглосуточным телефонам отдела бронирования:
Единый центр бронирования: + 7 (499) 553-06-38, 8 (800) 775-14-62 (звонок бесплатный) или по адресу электронной почты booking@sb-vector.ru, www.vash-hotel.com / www.sb-vector.ru

Для получения лучших тарифов на проживание ОБЯЗАТЕЛЬНО необходимо  назвать сотруднику call-центра кодовое слово:
«Семинар Министерства Образования 2016».

Обратите внимание: В связи с высокой загрузкой гостиниц в г. Москва просим Вас бронировать номера заранее!